e-mail: info@grim.pl
tel.: 091 - 423 70 20
fax: 091 - 423 70 19
- 2 -
08
/2
01

ko
cr
o
ss
Opis
Wymiary [mm]
Owiercenie
mocujące
A1 A2 B C D G H W a b d f
Gwint
M
Ilość śrub
n
Podziałka
t [º]
KWK-16.12 - 16 6,2 - 12 - 4 4 2) - - - - - - -
KWK-20.18 - 20 7,8 - 18 - 5 5 2) - - - - - - -
KWK-26.25 26 35 10 18 25 - 10 6 2) - - 12 3 M4 2 180
KWK-35.40 35 54 12,5 30 40 - 15 12 13,8 4 18 3 M5 2 180
KWK-44.50 44 72 14,5 35 50 32 20 14 16,3 5 22 3 M6 4 90
KWK-64.70 64 85 22 48 70 35 20 16 18,3 5 25 5 M10 4 90
KWK-64.90 64 119 22 70 90 55 37 25 28,3 8 45 5 M10 4 90
KWK-64.120 64 129 21 98 120 60 42 30 33,3 8 50 5 M10 4 90
KWK-64.150 64 129 21 128 150 70 42 35 38,3 10 60 5 M12 4 90
KWK-80.100 80 131 28 70 100 54 37 30 33,3 8 40 5 M12 4 90
KWK-80.120 80 141 27 90 120 65 42 30 33,3 8 50 5 M12 4 90
KWK-80.140 80 161 27 110 140 70 52 35 38,3 10 50 5 M12 4 90
KWK-80.160 80 161 26 130 160 70 52 40 43,3 12 60 5 M12 4 90
KWK-95.140 95 172 32,5 100 140 70 52 35 38,3 10 55 5 M16 4 90
KWK-95.160 95 172 32,5 120 160 85 52 40 43,3 12 60 5 M16 4 90
KWK-110.160 110 184 38 115 160 75 52 40 43,3 12 60 5 M16 4 90
KWK-110.180 110 204 38 135 180 90 62 45 48,8 14 70 5 M16 4 90
KWK-110.200 110 224 38 152 200 100 72 50 53,8 14 80 5 M16 4 90
KWK-120.200 120 230 40 150 200 100 70 50 53,8 14 80 7 M20 4 90
KWK-120.250 120 250 40 200 250 120 80 60 64,4 18 100 7 M20 4 90
KWK-120.310 120 280 40 260 310 160 95 80 85,4 22 150 7 M20 6 60
1) – z otworem pilotażowym (możliwa również dostawa z innymi średnicami)
2) – bez wpustu, ze śrubą zaciskową
Opis
Parametry pracy